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Graj i spotkaj się z Sebastianem "Czvjnik" Czajewskim w MediaMarkt

Przed nami już czwarte z pięciu spotkań w ramach MediaMarkt Gaming Tour. W najbliższą sobotę, 5 listopada w
MediaMarkt w warszawskim centrum handlowym Blue City będzie można wziąć udział w turniejach gamingowych i
wygrać cenne nagrody. Gwiazdą imprezy będzie Sebastian „Czvjnik” Czajewski!

W ramach serii spotkań MediaMarkt Gaming Tour sieć organizuje turnieje, w których uczestnicy mogą sprawdzić
swoje umiejętności i zmierzyć się z gwiazdami gamingu. W kolejnej odsłonie wydarzenia, już w najbliższą sobotę,
05.11.2022, udział weźmie Sebastian „Czvjnik” Czajewski - popularny YouTuber! Większość jego filmów przekracza
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milion wyświetleń, a zasłynął dzięki krótkim materiałom wideo. Kreując swoją postać na tej platformie, wzoruje się na
popularnych ekipach YouTuberów. Swoje inspiracje na filmy czerpie m.in. od amerykańskiego twórcy MrBeast, autora
jednego z pięciu największych kanałów tej platformy na świecie.

Przed nami kolejna emocjonująca sobota z gamingiem. Zapraszamy do sklepu MediaMarkt w CH Blue City w
Warszawie, gdzie przygotowaliśmy turnieje z nagrodami i liczne atrakcje dla graczy. To wspaniała okazja, żeby
spotkać ludzi o podobnych zainteresowaniach i rozwijać swoją pasję. Nie zabraknie również ciekawej oferty gier,
sprzętu i akcesoriów gamingowych. Gwiazdą eventu będzie Sebastian „Czvjnik” Czajewski – mówi Martyna
Ziarkowska, Trade Marketing Manager w MediaMarktSaturn Polska.

5 listopada uczestnicy turnieju zagrają w grę Forza 5. Turniej odbędzie się na komputerach PC. MediaMarkt zachęca do
wejścia w świat gier wszystkich, dlatego podczas eventu zostanie udostępniona także specjalna strefa Free To Play, w
której każdy będzie mógł spróbować sił w wybranych grach. Doradcy MediaMarkt pomogą również dowiedzieć się
więcej o sprzęcie i akcesoriach gamingowych. Będzie to również okazja do przetestowania wielu produktów. 

MediaMarkt zaprasza na eventy GamingTour nie tylko pasjonatów gier komputerowych, ale także rodziny z dziećmi
czy osoby, które dotąd nie interesowały się tą tematyką. MediaMarkt Gaming Tour daje możliwość sprawdzenia się i
rozwoju swoich umiejętności jako gracza, a spotkania ze znanymi twórcami internetowymi. W strefie Meet&Greet
uczestnicy eventu mogą uwiecznić chwile spotkania z gwiazdą gamingu, która podczas panelu Q&A odpowie na
pytania publiczności. 
Kolejne, ostatnie już wydarzenie z serii, odbędzie się 12 listopada w MediaMarkt w CH Arkadia w Warszawie (gra
Fortnite). 

Event będzie można również śledzić na bieżąco, podczas transmisji online za pośrednictwem serwisu internetowego
Twitch: www.twitch.tv/MediaMarktPolska. Zainteresowani gracze mogą zarejestrować się do rozgrywek na miejscu, w
dniu eventu. Każde wydarzenia zakończy rozgrywką finałowa. Do wygrania w turnieju są najnowsze konsole do gier
oraz akcesoria gamingowe.

Partnerzy wydarzenia : HP – Partner Strategiczny, PlayStation, Razer, XBOX, Game Pass, Samsung, Sony, SPC Gear,
Trust, Genesis. 

MediaMarktSaturn Polska
press box
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